Rodzaj raportu

Nazwa raportu

Data wydruku
Sporzadzit
Program generujacy

Raport z listy

02.06.2016
Marzena Grelowska
SyriuszStd

Lp.
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Rodzaj

Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51

Dofinansowanie za zatrudnienie bezrobotnego 50.
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Doposazenie
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Doposazenie
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. Krajowy Fundusz Szkoleniowy
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Krajowy Fundusz Szkoleniowy
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Krajowy Fundusz Szkoleniowy

Przeznaczenie

Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis

Data udzielenia

02.05.2016
02.05.2016
02.05.2016
02.05.2016
04.05.2016
05.05.2016
04.05.2016
05.05.2016
05.05.2016
05.05.2016
06.05.2016
06.05.2016
09.05.2016
05.05.2016
06.05.2016
09.05.2016
04.05.2016
05.05.2016
05.05.2016
05.05.2016
09.05.2016
06.05.2016
05.05.2016
04.05.2016
04.05.2016
06.05.2016
06.05.2016
06.05.2016
06.05.2016
06.05.2016

Kwota

5 843,82
5 843,82
5887,20
5 887,20
11 100,00
5887,20
22 000,00
22 000,00
22 000,00
21 764,00
44 000,00
11 661,66
18 000,00
22 000,00
22 000,00
5 887,20
2 160,00
1 508,00
4 445,00
6 500,00
2 000,00
4 522,00
5908,00
8 780,80
2 400,00
1 040,00
3 520,00
3920,00
448,00

1 680,00
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Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51
Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Prace interwencyjne z art. 51
Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Prace interwencyjne z art. 51

Przeznaczenie

Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis

Data udzielenia

05.05.2016
05.05.2016
05.05.2016
05.05.2016
09.05.2016
10.05.2016
10.05.2016
11.05.2016
10.05.2016
09.05.2016
10.05.2016
12.05.2016
10.05.2016
13.05.2016
13.05.2016
10.05.2016
10.05.2016
11.05.2016
12.05.2016
11.05.2016
12.05.2016
16.05.2016
11.05.2016
11.05.2016
16.05.2016
11.05.2016
12.05.2016
12.05.2016
16.05.2016
16.05.2016
16.05.2016
11.05.2016
13.05.2016
13.05.2016
12.05.2016
18.05.2016

Kwota

6 480,00

1 120,00
10 800,00

5 040,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00

5 887,20

5 887,20
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
14 000,00

5887,20
22 000,00
16 400,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
13 150,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00

5 866,56

2/4



Lp.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Rodzaj

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Prace interwencyjne z art. 51
Doposazenie

Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51

Przeznaczenie

Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis

Data udzielenia

17.05.2016
18.05.2016
17.05.2016
13.05.2016
10.05.2016
09.05.2016
09.05.2016
05.05.2016
12.05.2016
12.05.2016
16.05.2016
13.05.2016
16.05.2016
13.05.2016
16.05.2016
16.05.2016
17.05.2016
18.05.2016
18.05.2016
16.05.2016
18.05.2016
16.05.2016
18.05.2016
18.05.2016
18.05.2016
18.05.2016
18.05.2016
19.05.2016
18.05.2016
17.05.2016
20.05.2016
23.05.2016
24.05.2016
16.05.2016
31.05.2016
31.05.2016

Kwota

22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
4 000,00
300,00
900,00

2 000,00
5 000,00
2 500,00
1 000,00
3 570,00
500,00
22 000,00
19 840,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
9 415,20
4 044,00
2 000,00
4 044,00
6 000,00
2 144,00
5016,00
3104,00
5 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
22 000,00
5 876,22
22 000,00
5 887,20
5 839,32
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107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

Rodzaj

Prace interwencyjne z art. 51
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51
Prace interwencyjne z art. 51
Doposazenie

Doposazenie

Doposazenie

Przeznaczenie

Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis
Pomoc de minimis

Data udzielenia

31.05.2016
23.05.2016
30.05.2016
24.05.2016
23.05.2016
27.05.2016
23.05.2016
30.05.2016
23.05.2016
31.05.2016
31.05.2016
31.05.2016
31.05.2016
31.05.2016
20.05.2016
30.05.2016
30.05.2016

Kwota

5 845,32
2 640,00
880,00

1 280,00
920,00
800,00

2 700,00
2 900,00
1 600,00
5 865,24
5 887,20
5 830,86
11 696,52
11 661,72
22 000,00
22 000,00
22 000,00
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